SEMARANG - Pada Bulan Ramadhan tahun 1443 H / 2022 Masehi, jajaran
Polda Jateng melakukan akselerasi vaksinasi yang dilakukan pada malam hari.

Kegiatan yang ditujukan untuk percepatan herd immunity ini, disambut luas oleh
masyarakat dan dianggap sebagai solusi tepat menjelang masa mudik idul Fitri
pada awal Mei nanti.